
：发酵类饲料添加剂喷塔式干燥机、六偏磷酸钠离心式喷雾

产品名称 ：发酵类饲料添加剂喷塔式干燥机、六偏磷酸钠
离心式喷雾

公司名称 常州杰创干燥设备有限公司

价格 98000.00/个

规格参数 加工定制:是
品牌:杰创干燥
雾化型式:压力式

公司地址 常州市郑陆镇工业开发区

联系电话 0519-85808388 13775188673

产品详情

   特点：●干燥速度快，特别适用于热敏性物料；●所得产品为球状颗粒，粒度均匀，流动性、溶
解性好，产品纯度高，质量好；●使用范围广，可进行热风干燥、造粒、也可以进行冷却造粒、喷雾结
晶、喷雾反应等；●可配备细粉回送，再湿附聚系统，满足用户对物料粒径的要求。●操作简单稳定，
控制方便，容易实现自动化作业，产品粒径、松密度、水粉在一定范围内可以调节

应用：食品、医药、化工、染化、陶瓷、生化、农药、塑料等适用具有相应流动性的液体。

技术参数表：

型号 50 100 150 200 300 500 1000

水份蒸发
量kg/h

50 100 150 200 300 500 1000

外形尺寸
（φ×h）
mm

1600×8900 2000×1150
0

2400×1350
0

2800×1480
0

3200×1540
0

3800×1880
0

4600×2250
0

高压泵压
力mpa

                                       
          2-10

功率kw 8.5 14 22 24 30 82 30

进风温度
℃

300-350

产品含水
量%

﹤5(可达0.5)



物料回收% ﹥97

电加热kw 75 120 150 温度低于200度时，具体按实际计算

电加蒸汽m
pa+kw

0.5+54 0.6+90 0.6+108

热风炉kcal
/h

100000 150000 200000 300000 400000 500000 1200000

注：部分参数设计时视不同物料有所调整，以设计为准。

本产品的加工定制是是，品牌是杰创干燥，雾化型式是压力式，适用物料是液体，应用领域是化工，，
型号是LPG-25，蒸发能力是25（/h），干燥塔直径是2.2（m），进风温度是300（℃），外形尺寸是3*4*5
（m），高度是5（m），重量是2000（kg）
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